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Nosákov Odlochovice

Podolí

Mouřeníny

Čečkov

Z59

Z58

Z51

Z52

Z56

Z57

Z53

Z47

Z49

Z50

Z48

Z46

Z54

Z55

D150

B

AJank ov

Zvěstov

Veliš

Neustupov

Votice

Jank ov

Ratm ěřice

Bystřice
Popovice

Olbram ovice

Postupice

Šebířov

Vlašim

Kam berk

Louňovice pod Blaníkem

S m ilk ov

Hradiště

Ostrov

Jm éno a příjm ení, funk ce a podpis oprávněné úřední osoby pořiz ovatele: 
Bc. Jitk a Jonsz tová,
starostk a obce Jank ov

Datum  nabytí účinnosti:

Oz načení správního orgánu, k terý územ ní plán vydal:
Zastupitelstvo obce Jank ov

Záz nam  o účinnosti
Otisk  úředního razítk a:

Název výk resu:

Název akce:

Pořiz ovatel:
Obecní úřad Jank ov
Na nám ěstí 14, 257 03 Jank ov

ÚZEMNÍ PLÁN 
     JANKOV

Etapa:

Základní členění území
Číslo výk resu:
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Hranice zastavěného územ í k 10.5.2016

Hranice ploch přestavbyP

Hranice zastavitelných plochZ
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